遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第15号

关于举行小学六年级语文“精准教学”研讨会的通知

全县各小学：

为深化课堂教学改革，实施精准教学，提高教学质量，经研究决定召开小学六年级语文“精准教学”研讨会。现将有关事项通知如下；

1．时间：2018年4月8日一天。上午8：30开始

2．地点：湖山乡中心小学
3．对象：六年级语文教师

4．内容：

1） 精准教学研究课1课2节。

内容：《跨越百年的美丽》
2） 市2017六年级语文试卷解读。
3） 经验交流。
4） 质量分析及对策。
    5．其他：车旅费回原单位报销。

遂昌县教育局教研室
                                     二○一八年三月二十八日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2018年3月28日印发